

T.C.
MERZİFON BELEDİYESİ
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ
REKLAM, İLAN VE TANITIM YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR
YÖNETMELİK

MADDE 7: Reklam, ilan ve tanıtım elemanlarının konulmasında uygulanacak esaslar.

1- Reklam Elemanları

a) Sabit Reklam Asma Elemanları

Düzenlenmiş yeşil alanların içine, tarihi eser ve tescilli yapıların, İbadethanelerin, heykel ve sanat eserlerinin, Askeri Alanlar, Okullar ve Kültür-Sanat işlevli yapıların vb. önüne gelmeyecek ve bunları kapatmayacak biçimde yerleştirilir. Kavşaklardaki sabit reklam asma elemanları, araç sürücüsünün görüş üçgenini kapatacak, trafik işaretlerinin görülmelerini engelleyecek, anlamlarını değiştirecek veya güçleştirecek, tereddüt doğuracak ve yanıltacak şekilde yerleştirilemez. Asılacak tabelalar diğer firma reklamlarının önlerini kapatmayacak, anlam görselliğini bozmayacak, çirkin bir manzara oluşturmayacaktır. Yol kenarlarındaki pano ve tanıtıcı levhalarda, yanıp sönen ışıkların kullanılması, kırmızı, sarı ve yeşil ışıklarla veya bu renkteki ışık yansıtıcı cisimlerle tertiplenmesi yasaktır. Sabit reklam asma elemanlarının üzerindeki ticari duyuruların izin süresinin bitmesi, bozulması, yırtılması, işlevini yitirmesi veya boş kalması halinde, yüzeyleri beyaz kâğıt veya beyaz renkli bir malzeme ile örtülecektir. Bu husus kiracı veya ilgilisi tarafından yerine getirilecek, yerine getirilmediği takdirde ilgili Belediye'nce yapılarak kiracı veya ilgisinden yapılan masraflar %50 fazlası ile tahsil edilecektir.

Yaya yolu üzerine gelecek şekilde konacak sabit reklam asma elemanları için kaldırım genişliği ve o mahaldeki reklam yoğunluğu baz alınacaktır. Sabit reklam asma elemanlarının en alt noktası ile yaya yolu kotunun en yüksek noktası arasında en az 2,25 m.'lik düşey açıklık bulunacaktır. Yaya yoluna paralel şekilde konacak sabit reklam asma elemanlarının düşey yükseklikleri yerin konumuna göre belirlenecektir.

Sabit reklam asma panoları, Merzifon Belediyesi tarafından önemli günlerdeki duyuruları ilan etmek amacıyla kullanılabilir.

Mücvir alan içerisinde yol kenarındaki Billboardlar Merzifon Belediyesi'nin belirlediği şekil ve ebatlarda konulacak ve Billboardların dizilişi adedi ve aralarındaki mesafe Merzifon Belediyesi tarafından belirlenecektir. Sabit Reklam Asma Panoları, tanıtım, yönlendirme, ilan, bilgilendirme levhaları ve reklam kuleleri vb. tabelalar için ilgili Belediyeden izin alınacaktır. (bkz.23. madde)

b) Hareketli Reklam Asma Elemanları

Toplu taşıma araçları ve ticari araçlara konulacak reklam ve tanıtım uygulamaları ile ilgili izinler 17 nci maddede belirtilen esaslar dâhilinde verilir. Zeplin, Uçak, Helikopter, Balon, vs. üzerindeki reklam elemanları ile ilgili projeler ise Merzifon Belediyesince değerlendirilerek uygulama şekli belirlenir.

2- Tanıtım Elemanları

Tanıtım panosu, tanıtım tabelası, cam grafiği, vinyl, kutu harf, bez afiş, bayrak direkleri ve benzerleri ile ilgili izinler "Üçüncü Bölümde" belirtilen esaslar dâhilinde verilir.

3- İlan Elemanları

Kâğıt Afişler; Belediyenin hiçbir yerine kâğıt afiş yapıştırılmayacaktır.

İlan Panoları Merzifon Belediyesi'nce ölçü ve ebatları belirlenen panolardır.

Bu panolar duyuru, bildiri ve kısa süreli ilanlar için kullanılır. Panoların yerleri ilgili Belediye'ce tespit edilir.

Bez Afiş, El İlanları

Yollar ve kaldırımlar üzerine bez afiş uygulaması yapılamaz. Ancak, kamu amaçlı duyurular için Belediyenin belirleyeceği alanlara bez afiş uygulaması yapılabilir.

Özel kişi ve kuruluşlar tarafından talep edilen ticari amaçlı bez afişlerin, kendi bina cephelerine taşmayacak şekilde asılmasına Belediye tarafından izin verilecektir.

Bez afiş asma süresi (en fazla) 7 gün ile sınırlıdır. Bu süre en fazla bir defa uzatılabilir. Sürenin aşılması durumunda Belediye'nin Zabıta Birimlerince kaldırılacaktır.

El ilanlarının dağıtımına, çevre kirliliğine yol açmayacak şekilde Belediye tarafından izin verilir.
Kontrolü Zabıta Müdürlüğü ve Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelir Şefliği tarafından sağlanır.

BİNA SON KAT ALIN YÜZEYİ VE ÇATILARI

MADDE 10:

Bina çatuları üzerine bina sakinlerinden muvafakat alınarak, görüntüsü bölgenin estetiğine uygun görselde ve çevre binaların görüşünü engellemeyecek şekilde reklam ve tanıtım uygulaması yapılabilir.

-Uygulama yalnız paslanmaz malzeme, alüminyum, kompozit panel vb. kullanılarak, emniyet tedbirleri alınmış, statik hesabı yapılmış, Kutu Harf şeklinde ışıklı, azami 1,00 m yüksekliğinde olmalıdır.

-Uygulamanın yüksekliği en fazla çatının tepe noktasına denk gelerek mahya yüksekliğini artırmayacak şekilde olmalıdır.

- Uygulama, saçak hizasından en az 1.00 m. içeriye çekilmek suretiyle konumlandırılmalıdır.

-Bina statik müellifinden olur yazısı olarak müracaatta bulunması ve uygulamaya geçmeden evvel bilgisayar ortamında Belediye'ye görselinin sunularak onay alınması zorunludur.

Sanayi ve Ticaret Alanlarında; Bina son kat alın yüzeyi, çatılarına ve asansör kuleleri duvar yüzeylerine yalnız paslanmaz malzeme, alüminyum, kompozit panel vb. kullanılarak, emniyet tedbirleri alınmış, statik hesabı yapılmış, Kutu Harf şeklinde ışıklı, azami 1,00 m. yüksekliğinde tanıtım uygulaması konulabilir. Konulacak tanıtım uygulaması, çatı mahya yüksekliğini geçemez. Bina son kat alın yüzeyi ve çatılarına birden fazla tanıtım uygulaması konulamaz. Dini yapılar, tarihi eser ve tescilli yapılar ile bunları etkileyecek yapıların çatı ve asansör kulesi duvar yüzeylerine reklam uygulaması konulamaz.

Bina yüksekliğini arttıracak biçimde ve çevresindeki binaların görüşünü engelleyecek şekilde bina çatısına tanıtım panosu, amblem veya logo konulamaz. Aksi uygulamada Belediye tarafından bu reklam elemanları sökülür ve söküm işlemiyle ilgili masraflar bina sahiplerinden %50 fazlası ile tahsil edilir.

Bina çatılarına yapılan reklam uygulamaları ilan reklam vergisine tabi olup ayrıca, Belediye meclisinin belirlemiş olduğu ücret tarifesinde yer alan matrah üzerinden ücretlendirilerek Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelir Şefliği tarafından tahsil edilir.

-Bina son kat alın yüzeyi ve çatılarına konulacak Tanıtım Uygulamalarının Uzunluğu;

- a) Bina cephe uzunluğu 5.00 metreye kadar olan binalarda cephe uzunluğunun % 50'sini geçemez.
- b) Bina cephe uzunluğu 5.00 – 10.00 metre arasındaki binalarda, cephe uzunluğunun % 40'nı geçemez.
- c) Bina cephe uzunluğu 10.000 metrenin üzerinde olan binalarda, cephe uzunluğunun % 30'nu geçemez.

11.2. KONUT+TİCARET ALANI

Zemin katı ticaret birimi veya birimleri, üst katları konut olarak kullanılan yapılarda, zemin katta uygulanacak tanıtıcı levhanın derinliği 0.30 m'yi aşmamak şartıyla ve yerden en az 2.50 m. Yükseklikte cephe boyunca konulabilir. Konulacak tabelanın yüksekliği 70 cm olması esastır, ancak Belediyenin uygun görmesi halinde cephe boyunca 1.00 m'ye kadar izin verilebilir.

Köşe parsel niteliğindeki yapılarda köşede yer alan ticaret biriminde tanıtıcı levhalar yukarıdaki kurallara uyularak her iki cephede yer alabilir. Zemin katta birden fazla ticaret birimi söz konusu olduğunda birimlerin tanıtıcı levhalarının yatay çizgilerinde uyum aranacaktır. Son uygulayıcı, önceden standartlara uygun olarak yapılan uygulamaya uymak zorundadır.

Zemin katta faaliyet gösteren işyerlerinin tanıtıcı levhaları, Belediyenin uygun görmesi halinde 1. kat pencere altı, parapet yüzeylerine konulabilir.

Konut+ Ticaret alanlarında bulunan binaların üst katlarına, üst kalın alın yüzeylerine ve çatı üzerine konulacak reklam ve tanıtım uygulamaları 10 uncu maddede yer alan esaslara göre uygulanır.

Ön bahçe nizamlı yapılarda yer alan ticaret birimlerinin tanıtım ve reklam uygulaması; Belediyenin uygun görmesi halinde, en fazla 2.00 metre yüksekliğinde, 1.50 metre eninde, 0.30 metre et kalınlığı ebatlarında olması, kendi parsel sınırları içerisinde kalması ve kaldırıma taşmaması kaydıyla yapılabilir.

Zemin katta bulunan ticaret birimleri güneşten korunmak için bina sakinlerinden muvafakat alarak sökülür takılır biçimde tente uygulaması yapabilir. Tentinin yerden olan yüksekliği minimum 2.50 m

olacaktır. Tentenin genişliği, yaya kaldırımını aşmayacak şekilde en fazla 1.50 m genişliğinde, tente renkleri cadde bazında Belediyece belirlenecek renk, ebat ve malzemede olacaktır.

Tente üzerinde işyerinin ismi ve logosu olması halinde ilan ve reklam vergisine tabiidir. Asma kat alın yüzeyleri Belediyenin uygun görmesi halinde tanıtım amaçlı kullanılabilir.

11.3. TİCARET ALANI

İmar planlarında ticaret fonksiyonunda olan veya konut niteliğini yitirerek ticaret işlevi kazanan binalarda üst katlarına tanıtım tabelası uygulaması yapılamaz.

Zemin katta uygulanacak tanıtıcı levhanın derinliği 0.30 m.'yi aşmamak şartıyla ve yerden en az 2.50 m. yükseklikte cephe boyunca konulabilir. Konulacak tabelanın yüksekliği 70 cm olması esastır, ancak Belediyenin uygun görmesi halinde cephe boyunca 1.00 metreye kadar izin verilebilir.

Zemin katta bulunan ticaret birimlerinin tentesi üzerinde ticarethanenin ismi ve logosu olması halinde ilan ve reklam vergisine tabiidir.

Tentenin yerden olan yüksekliği minimum 2.50 m. olacaktır. Tentenin genişliği yaya kaldırım genişliğini aşmayacak şekilde en fazla 1.50 m. tente renkleri cadde bazında Belediyece belirlenecek renk, ebat ve malzemede olacaktır.

Zemin katında pasaj bulunan binalarda, pasaj girişi ön cephede pasaj isim ve numarasının yer aldığı tanıtım panosu koyabilirler. Pasajda faaliyet gösteren işyerlerinin isim, logo ve numaralarının yer aldığı toplu ticari tanıtım tabelası pasaj girişinde uygun bir duvara Belediyenin uygun görüş verdiği tasarım uygulaması konulabilir.

Sinema, tiyatro, gazino gibi eğlence yerleri, Belediyenin uygun gördüğü tasarımda bina cephesine ışıklı tanıtıcı tabela koyabilirler.

Ön bahçe nizamlı yapılarda bulunan ticaret birimleri, Belediyenin uygun gördüğü ebatlarda kendi parsel sınırları içerisinde kalması ve yaya kaldırımına taşmaması kaydıyla, tanıtım panosu ve reklam tabelası konulabilir.

Üst katlardaki işyerleri bina cephesinde giriş kapısının yanında uygun olan yerlere veya bina giriş holüne, binadaki işyerlerinin kat sırasına göre, her işyerine yer ayrılmak suretiyle düzenlenen toplu ticari tanıtım panosu koyabilirler.

Kendi mülkiyetinde yer almak şartı ile bahçe içine tanıtım panosu konulabilir. Zeminde tabelanın konulacağı yer, parsel ön cephe hattından, komşu parsel sınırından ve yapının kendisinden tabela yüksekliği kadar çekmek suretiyle belirlenir. (Konulacak tanıtım panosunun boyutları ve konumlandırılacağı yer ilgili belediyesince belirlenir.) Tanıtım panosunun ölçüleri; maksimum yükseklik; 3.00 m. maksimum en; 2.00 m. maksimum et kalınlığı; 0.40 m. olabilir.

Ticaret Alanlarında; Bina son kat alın yüzeyi ve çatılarına, yalnız paslanmaz malzeme kullanılarak, emniyet tedbirleri alınmış, statik hesabı yapılmış, Kutu Harf şeklinde ışıklı, azami 1,00 m. yüksekliğinde tanıtım **ve reklam** uygulaması konulabilir. Konulacak **tanıtım ve reklam** uygulaması, çatı mahya yüksekliğini geçemez.

SANAYİ ALANLARI

MADDE 12: Sanayi alanlarında, tesislerin son kat alın yüzeyi ve çatılarına 10 uncu maddede belirlenmiş esaslara göre reklam ve tanıtım panosu konulabilir.

Sanayi yapılarında; Bina son kat alın yüzeyi ve çatılarına, yalnız paslanmaz vb. malzeme kullanılarak, emniyet tedbirleri alınmış, statik hesabı yapılmış, Kutu Harf şeklinde ışıklı ve ya ışısız en fazla 1,00m. yüksekliğinde tanıtım uygulaması konulabilir. Konulacak tanıtım uygulaması, çatı mahya yüksekliğini geçemez.

Sanayi yapılarında, kendi parsel sınırları içerisinde kalmak kaydıyla tanıtım panosu konulabilir.

Zeminde tabelanın konulacağı yer; parsel ön cephe hattından, komşu parsel sınırından ve yapının kendisinden tabela yüksekliği kadar çekmek suretiyle belirlenir. (Konulacak tanıtım panosunun boyutları ve konumlandırılacağı yer talep edilen arsanın alanı dikkate alınarak, bulunduğu bölgenin genel görünümünü ve silüetini bozmayacak şekilde, Belediyece belirlenir.)

Sanayi yapılarında son kat alın yüzeyi ve çatılarına birden fazla tanıtım uygulaması yapılamaz. Sanayi sitelerinde bulunan binaların ön bahçelerine tanıtım panosu konulamaz. Sanayi sitesinin parsel sınırları içinde kalmak koşuluyla, tüm işyerlerinin isim ve/veya logosunun yer aldığı ortak tanıtım panosu Belediye tarafından uygun görülen yere konulabilir. Sanayi alanlarında bulunan binaların cephe yüzeyleri, vinyl germe vb. yöntemlerle tanıtım alanı olarak kullanılabilir. Ürün mesajı, uygulama yapılacak cephe yüzeyinin %50'sini geçemez.

YUKARIDA BELİRTİLENLERİN DIŞINDAKİ REKLAM ve TANITIM ELEMANLARI MADDE 20:

1) Totem Tabela

İlçemizin yaya ve araç trafiğinin yoğun olmayan yerlerinde, araç trafiğine ve yaya trafiğine engel olmayacak şekilde herhangi bir can ve mal tehlikesine sebebiyet verilmeyecek şekilde totem tabela uygulaması yapılabilir.

Ön bahçe nizamlı yapılarda bulunan ticaret birimleri, kendi parsel sınırları içine, 1m x 1m ebadında totem tabela koyabilirler ancak ayaklı reklam tanıtım elemanlarının yüksekliği işyeri kat yüksekliğini geçemez. Uygulamanın usul ve esaslarını ilgili Belediye belirler.

Totemlerin ayağı ve tabelanın iz düşümü sadece işyerinin kendi mülkiyeti içinde, çekme alanları dâhilinde kalmak üzere ilgili belediyece uygun görülmesi halinde izin verilir.

Belediyece izin verilen kamu kullanım alanları dışında her türlü dikey tabela veya totem konulamaz. Totem tabela uygulamaları ilan ve reklam vergisine tabi olup ayrıca, Belediye meclisinin belirlemiş olduğu ücret tarifesinde yer alan matrah üzerinden ücretlendirilerek Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelir Şefliği tarafından tahsil edilir.

2) Otogar, stat, salon, eğlence yerleri ve açık hava etkinlik alanlarında kullanılan reklam panoları için 23 üncü madde hükümlerine göre Belediye' den izin alınır. Lokanta, kafe vb. işyerleri, yapı mülkiyetleri içinde; girişe yakın bir konumda sundukları hizmeti ve fiyatlarını gösterir levhayı ilgili belediyesinin izin vermesi halinde koyabilirler. Sinema, tiyatro, müzikhol, diskotek, otel, lokanta, gibi eğlence, dinlenme tesisleri ile kültür tesislerinin yapıları üzerine konacak ışıklı-ışsızsız tanıtıcı levhalar için 23 üncü madde hükümlerine göre Belediye' den izin alınır. Kitlesele kamu kullanım binalarının içinde yer alan açık ve kapalı spor tesisleri, eğlence yerleri, çarşılar, pasajlar vb. binaların içinde yapılacak reklam, ilan ve tanıtım elemanları Belediyenin iznine tabidir. Lazer tekniği ile yapılacak her türlü reklam, ilan, tanıtım ve yönlendirme uygulamaları Belediyenin iznine tabidir. Bu yönetmelikte adı geçmeyen yeni uygulamalara ilişkin kararlar Belediye tarafından verilir.

UYGULAMAYA İLİŞKİN GENEL İLKELER

MADDE 21: Reklamlar, ticari tanıtım levhaları ve ilanlarda aşağıda belirtilen genel ilkeler esas alınır.

1. Bu yönetmelikte, belirtilen reklam, ticari tanıtım levhaları ve ilanlarda; sağlık yönünden zararlı olan alkollü içki, sigara, genel ahlak kurallarına aykırı görüntüler, tüketiciyi yanıltıcı, eksik ve yanlış bilgilendirici, korku ve batıl inançları içerecek, toplumun acıma duygularını istismar edecek şekilde, hasta, bebek, çocuk, yaşlı ve özürllülerle ilgili ifadeler veya görüntüler kullanılamaz.
2. Yönetmelikte belirtilen reklam ve ticari tanıtım levhaları ve ilanlar yürürlükteki mevzuata göre, getirilen kısıtlamalar ile Hükümet, Bakanlıklar veya Milli Güvenlik ve Genel Ahlak yönünden konulan ilke ve uygulamalara uymak zorundadır.
3. Reklamlar dil, ırk, cinsiyet, din ve mezhep üzerine dayalı ayrımcılık üzerine kurulamaz. Şiddet hareketlerine yol açıcı, destekleyici ve özendirici unsurlar içeremez.
4. Bina cepheleri ve elektrik direklerinde kullanılacak olan reklamlar, ticari tanıtıcı levha ve ilanlar; amblem, isim ve grafik anlatımlar dışında, telefon, faks numaraları ile internet adreslerini yazabilir, adreslerini yazamazlar.

5. Reklam panoları ve ilan levhalarının ve benzerlerinin taşıyıcı sistem şekilleri yağmur, rüzgâr, deprem gibi dış etkenlere karşı dayanıklı olacaktır.
6. Reklam panosu, tabela ve ilanların asma, bakım ve onarımı reklamı yapan firma tarafından yapılacaktır. Bu konudaki esaslar Belediye ile reklamı koyan firma arasında yapılacak bir şartname ile belirlenecektir. Yer tahsisi ve ücretinin tahsili, Belediyece yapılacaktır.
7. Her bir tabela için ayrı ayrı izin alınır, müracaat izin sayılmaz, izin alınmadan hiçbir suretle reklam ve tanıtım uygulaması yapılamaz, bu tür uygulamalar tebligata gerek kalmaksızın Belediye Zabıta Komiserliği tarafından oluşturulan ekiplerce Belediye adına resen kaldırılır veya kaldırılır. İzni yenilenmeyen, izin şartlarına aykırı olan, bozulan veya tahrip olan ve yeniden izin verilmesi uygun görülmeyen levha ve reklamlar, yapılacak yazılı uyarıda belirtilen hususların, verilecek süre içinde yerine getirilmemesi halinde görsel ve çevresel kirliliğe neden olmayacak şekilde Belediye tarafından kaldırılır ve masrafı (sökme, taşıma, depolama) %50 fazlası ile reklam sahibinden tahsil edilir.
8. İzinli Reklam panosu, tanıtıcı tabela ve ilanların bakım ve onarımının yapılmaması durumunda Belediye tarafından reklam firması uyarılacaktır. Bakım ve onarımı 15 gün içerisinde yapılmayan tanıtıcı tabela ve levhalar Belediye'ce kaldırılacak, tüm masraflar (sökme, taşıma, depolama) %50 fazlası ile reklam sahibinden tahsil edilecektir.
9. Yılbaşı, bayram gibi özel günler ve arifelerinde bina ve işyerlerinde, süresi 15 günü aşmamak şartı ile çevreyi rahatsız etmeyecek, görsel kirlilik yaratmayacak ışıklı veya ışısız özel süslemeler ve tanıtım yapılabilir.
10. Ticaret birimlerinin tanıtıcı levhaları ve reklam amaçlı tabelaları; Askeri Alanlar, Okullar ve benzeri kamuya ait bina cephelerine, çatılarına, bahçe ve bahçe duvarları üzerinde yer alamaz.
11. Kentin silüetini bozacak doğal veya tarihi çevrenin algılanmasını engelleyecek şekilde tanıtım ve reklam uygulamaları konulamaz.
12. Tarihi eser ve tescilli yapılara ve bunları etkileyecek alanlara, binalara reklam uygulaması konulamaz.
13. Tanıtım, ilan ve reklam elemanları birbirinin görüntüsüne engel olacak şekilde yerleştirilemez.
14. Ağaçların üstüne hiçbir şekilde reklam panosu, tabelası ve benzerleri ile bez afişlerin asılmasına izin verilemez.
15. Ana arter, yol, meydan ve bulvarlara cephesi olan binaların bahçelerine ve bahçe duvarlarına belediyece belirtilecek standartlara uygun olan tanıtım ve yönlendirme tabelası konulabilir, reklam tabelası konulamaz.
16. Erişme kontrollü yolların (otoyol) güzergâh çevresinde karayolları kamulaştırma sınırları içinde ve dışında erişme kontrollü karayolu (otoyol) trafiğine etken, hitap eden yerlerde ilan, reklam, tanıtım panosu ve benzeri elemanların konulmasına, ilgili Karayolları Bölge Müdürlüğü'nün görüşünü takiben Belediyece izin verilecektir.
17. Tanıtım ve reklam uygulamalarında markalar dışında, yabancı dilde reklam ve tanıtım uygulaması konamaz.
18. Yeşil alan, park ve benzeri alanlar ile kaldırım ve yol üzerlerinde bulunan büfe ve benzeri ticari satış birimlerinin üzerinde bulunan tanıtım tabelaları yüksekliği, satış birimi kat yüksekliğinin 1/5 den fazla olamaz ve her cepheye birden fazla tanıtım tabelası konamaz. Reklam tabelası satış birimine yatay ve dikey çıkıntı oluşturacak şekilde konamaz.
19. Tanıtım uygulamaları hiçbir şekilde reklam unsuru içeremez.
20. Reklam ve tanıtım uygulamaları yatay ve dikeyde çıkıntı oluşturacak şekilde konulamaz.
21. Kent estetiği bir bütün olarak değerlendirilir. **İmar ve Şehircilik Müdürlüğü** Kent estetiğini olumsuz etkileyen tüm reklam ve tanıtım uygulamalarına müdahale etme hakkına sahiptir.
22. **Reklam, İlan ve tanıtım elemanlarını koyacak kişi veya kurumlar, tüm emniyet ve güvenlik tedbirlerini almakla yükümlüdür ve üçüncü kişilere karşı doğacak zararlardan sorumludur. Can ve mal güvenliğini tehdit eden, standartlara uygun olmayan, sağlam ve düzgün monte edilmemiş reklam panosu, tabela ve totem tabelalar kesinlikle kullanılmayacak, bu tür tabelaların can ve mala vereceği zararlardan, işletme yetkilisi bizzat sorumlu tutulacaktır.**

23. Reklam-tanıtım elemanları için izin verilen yerlerde, Belediye Kentsel Tasarım Cephe Rehabilitasyonu Projeleri uygulamaya başlanıldığında, izin verilenler proje doğrultusunda uygulama yapacaklardır.

24. Belediye kent estetiğine katkı sağlayacak her türlü projeyi yapabilir veya yaptırabilir.

25. Belediye gerekli gördüğü hallerde ilgili komisyonların önerisi ve Başkanlık Onayı almak kaydı ile yeni uygulamalar ihdas edebilir.

26. Uygunluk görüşü verilmesine rağmen, hukuki platformda oluşan haklı gerekçeler göz önünde bulundurularak daha önce verilmiş olan onayın iptaline gidilebilir.

27. Tüm reklam uygulamaları ilan reklam vergisine tabi olup, ayrıca Belediye meclisinin belirlemiş olduğu ücret tarifesinde yer alan matrah üzerinden ücretlendirilerek Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelir Şefliği tarafından tahsil edilir.

BAŞVURUDA İSTENECEK BELGELER

Madde 24: İlan, reklam ve tanıtım elemanlarını asmak ve dikmek için Belediyeye aşağıdaki belgelerle başvurulması zorunludur.

D)BİNA ÇATILARINA KONULACAK TANITIM UYGULAMALARI İÇİN;

1- Dilekçe

2- Ölçülendirilmiş tasarım örneği ve kullanılacak malzemelerin tasarım örneği üzerinde gösterilmesi

3- Uygulama yapılmadan önceki halini gösterir fotoğraf ve fotoğraf üzerine bilgisayar ortamında fotomontaj tekniğiyle hazırlanmış renkli tasarım örneği.

4- Kira kontratı veya tapu örneği Özel mülkiyete konulacak reklam panoları için mülkiyet sahibinden veya apartman yönetiminden alınacak noter tasdikli muvafakat name.

5- Taşıyıcı sistemi gösterir teknik çizimler.

6- Sigorta poliçesi

7-Bina statik müellifinden olur yazısı